
 
 Ústecký kraj 

 

 hejtman 
 Ing. Jiří Šulc 
 Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 657 724  
fax: +420 475 567 719  
url: www.kr-ustecky.cz 

 
 
 
 
datum: 

  

 

číslo jednací: VZ-INV-210/INV/2008/PD  
evid. číslo: 153667/2008 
vyřizuje/tel.: Věra Hejnová, tel. 475 657 337  

Ing. Ladislav Slavíček, tel. 475 657 317 
e-mail: hejnova.v@kr-ustecky.cz , slavicek.l@kr-ustecky.cz   
počet listů:  6 
počet příloh:     1   

 
Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
služby „Okružní křižovatky na II/246 Louny“ PD a IČ  
 
Ve věci zadání veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 písmeno 
f) zákona a dle § 25 písm. a) a § 38 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, (dále jen „zákon“), Vás 

vyzývám 
 
k podání nabídky na plnění veřejné zakázky na službu „Okružní křižovatky na II/246 Louny“ PD a 
IČ     
 
 Základní údaje o zadavateli : 

Název : Ústecký kraj 
Zastoupený: Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí n/L 
IČO: 70892156 
Kontaktní osoba ve vě-
cech technických: 

Ing. Ladislav Slavíček,  tel. 475 657 317 
slavicek.l@kr-ustecky.cz  

Kontaktní osoba ve vě-
cech organizačních: 

Věra Hejnová, tel. 475 657 337  
hejnova.v@kr-ustecky.cz 

 
 
1. Předmět veřejné zakázky: 
   Předmětem plnění je zpracování DUR, DSP, DZS a IČ k vydání územního rozhodnutí a staveb-
ního povolení na akci „Okružní křižovatky na II/246 Louny“. Akce zahrnuje výstavba okružních 
křižovatek „OK Suzdalské náměstí “ a „OK tř. SNP-ul.17.listopadu“  -  každá z křižovatek bude ře-
šena jako samostatná stavba. 
   Podkladem pro zadání vypracování PD stavby „OK Suzdalské náměstí“ je studie „Dopravní ře-
šení ulice Žižkova od ul.SNP k mostu Veslařů“ zpracovaná v 09/2007 spol. SUDOP Praha a.s. pro 
město Louny. PD bude zpracována v souladu s rozsahem a technickým řešením dle této studie 
(řešení parkoviště před Barokním špitálem bude upraveno dle dohody s vlastníkem Barokního špi-
tálu). Řešení zahrnuje vybudování okružní křižovatky na napojení silnice III/2461 na silnici II/246, 
úpravu silnice III/2461 od OK k mostu Veslařů, celkovou úpravu plochy Suzdalského náměstí s 
vybudováním nových kapacitních parkovacích ploch, úprava propojení cyklostezky z ul.Pod šan-

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:hejnova.v@kr-ustecky.cz
mailto:slavicek.l@kr-ustecky.cz
mailto:slavicek.l@kr-ustecky.cz
mailto:hejnova.v@kr-ustecky.cz


cemi až na ul. Široká a vyvolané úpravy vedení inž.sítí.. Vypracování PD stavby „OK tř.SNP-
ul.17.listopadu“ je zadáno jako úprava stávajícího provizorního řešení na malou okružní křižovatku 
dle ČSN 736102. Prostorové uspořádání a dopravní řešení bude odpovídat stávajícímu stavu. 
Předmětem plnění  jsou i nezbytné průzkumy, měření, diagnostika, posudky, geodetické práce pro 
majetkové vypořádání stavbou dotčených pozemků a zajištění dalších potřebných podkladů. 
    PD bude zpracována v rozsahu dle vyhl. č.146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu dokumentace 
dopravních staveb, a za podmínek dle Směrnice pro dokumentaci PK schválené MDS-OPK č.j. 
28345/99-120 ze dne 21.10.1999  a Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci PK 
schválených MDS-OPK č.j.23298/98-120 ze dne 30.6.1998. Dělení stavby na stavební objekty 
bude předem odsouhlaseno s objednatelem (požadavek na dělení dle vyhlášky a dále dle vlastnic-
tví jednotlivých částí stavby). Koncepce řešení bude odsouhlasena se zástupcem objednatele a 
města Louny. 
  Předmětem plnění je i příprava podkladů pro majetkoprávní vypořádání stavbou dotčených po-
zemků ve vlastnictví jiných osob než Ústecký kraj nebo Město Louny, pokud k němu dojde, tj. 
záborové elaboráty ,oddělovací GP, projednání záborů s dotčenými vlastníky (jejich obeslání a 
vyžádání jejich vyjádření k dočasnému nebo trvalému záboru). Předmětem plnění není vlastní ma-
jetkoprávní projednání tj. realitní činnost (sjednání a uzavření kupních alt. nájemních smluv). 
Předmětem plnění je rovněž příprava podkladů (seznam dotčených pozemků, vlastníci pozemků, 
rozsah VB) pro uzavření smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcných břemen na pozemky 
dotčené přeložkami inženýrských sítí (u přeložek vedení ČEZ Distribuce a.s. příprava podkladů pro 
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o realizaci přeložky uzavírané mezi objednatelem a 
spol.ČEZ). Předmětem plnění je dále zajištění povolení k odstranění mimolesní zeleně, pokud 
k němu dojde. 
    IČ bude zahrnovat projednání stavby se všemi dotčenými stranami, projednání se silničním 
správním úřadem (vč. stanovení DZ), projednání realizace stavby se stavebním úřadem a zajištění 
vydání pravomocného územního rozhodnutí a pravomocného stavebního povolení. 
    DUR bude předána ve 4 paré (1x ověřené SÚ) + 1x elektronicky, DSP bude předána ve 4 paré 
(1x ověřené SÚ) + 1x elektronicky a DZS bude předána v 10 paré + výkaz výměr, 1x rozpočet, 1x 
elektronická podoba (rozpočet a výkaz výměr v programu MS Excel alt. ASPE) 
    Dodavatel je povinen seznámit se před odesláním nabídky s místem stavby. 
    Klasifikace zakázky – kód CPV:  452 331 00 - 0 
 
2. Místo plnění, zahájení a ukončení doby plnění veřejné zakázky:  
Krajský úřad Ústeckého kraje, investiční odbor  
Předpokládaná doba plnění: IV.Q. 2008 – I.Q.2009 - doba plnění v týdnech je předmětem nabídky 
 
3. Zadavatel požaduje: 
 
 Prokázání kvalifikace 
 
a) základní kvalifikační předpoklady : 

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
 
b) profesní kvalifikační předpoklady:  

− dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů. 

− dle § 54 písmene b) zákona doloží zájemce  doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejmé-
na doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

 
 

Zájemci mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona   a 
profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona využít za podmínek stanovených v §127 
zákona výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 měsíce.  

2 



Zájemci mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek stanovených v 
§ 134 zákona certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne staršího než 
1 rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace uchazeče v rozsahu v něm uvedených 
údajů.  

Všechny doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá uchazeč v souladu s ustanovením  
§ 57 odst. 1 zákona v originále či v úředně ověřené kopii. Doklady prokazující splnění základ-
ních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být v souladu 
s ustanovením § 57 odst. 2 zákona k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dní. 

 
Nabídková cena       
  
4.2.1. Zájemci v nabídce zpracují nabídkovou cenu ve vazbě na předmět veřejné zakázky a před-

pokládaný čas plnění ve struktuře:  
 
 

Činnost 
 
Cena bez 

DPH 

 
DPH  19 % 

 
Cena cel-

kem 

 realizace 
v týdnech 
od podpisu 
SoD 

OK Suzdalské náměstí     

a) Příprava zakázky  -  koncept DUR       
 

b) Dokumentace pro územní rozhodnutí  
    DUR 

    

c) Inženýrská činnost k podání úplné  
    žádosti o územní rozhodnutí 

xxxxx xxxxx xxxxx  

d) IČ - ÚR s nabytím právní moci     

e) Dokumentace  pro stavební řízení   
    DSP 

    

f) Inženýrská činnost k podání úplné  
    žádosti o stavební povolení  

  xxxxx     xxxxx     xxxxx  

g) IČ - SP s nabytím právní moci      

h) Dokumentace pro zadání stavby 
vč.rozpočtu a výk.výměr a zapraco-
vání podmínek stavebního povolení -  
DZS 

          

i) AD -  HZS .......... Kč/hod 
   a  AD max. po dobu realizace celkem 

      
 

        
 

 xxxxxx 

 
OK Suzdalské náměstí celkem 

    

OK tř.SNP – ul. 17.listopadu     

a) Příprava zakázky  -  koncept DSP       
 

3 



b) Dokumentace  pro ohlášení stavby 
ev. pro stavební řízení  -  DSP     

c) Inženýrská činnost k podání úplné     
žádosti k souhlasu stavebního úřadu   
s realizací akce (souhlasné sdělení     
k ohlášení nebo stavební povolení ) 

xxx xxx xxx  

d) IČ - SP s nabytím právní moci alt.  
souhlasné sdělení k ohlášení     

e) Dokumentace pro zadání stavby 
vč.rozpočtu a výk. výměr a zapraco-
vání  podmínek stavebního povolení 
-  DZS 

          

f) AD -  HZS .......... Kč/hod  a  AD 
max. po dobu realizace celkem 

      
 

        
  xxx 

OK tř.SNP – ul. 17.listopadu    celkem     

     

Akce  „Okružní křižovatky na II/246 
Louny“                                       celkem     

Cena veřejné zakázky celkem v Kč bez DPH bude obsahovat veškeré práce, služby a výkony nut-
né k řádnému provedení této veřejné zakázky a bude cenou nejvýše přípustnou a 
nepřekročitelnou. 
4.2.2. Platební podmínky 

Zadavatel uhradí jednotlivé kroky plnění dodávky, v členění viz předchozí článek,  samo-
statně po jejich dokončení. Termín splatnosti 21 dnů. 

 
4.2.3. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny včetně DPH 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny zákona o dani z přidané 
hodnoty.   
 

5. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky  
(§ 78 odst. 1 písm. a) zákona) s těmito dílčími kritérii a váhami: 
 
 Kritéria pro zadání veřejné zakázky Váhy 
1. Celková nabídková cena včetně DPH 90%
2. Doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo celkem v týdnech 5% 

3. 
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu plnění v  % za každý den prodlení, 
nejméně však ve výši 0,1% z  nabídkové ceny včetně DPH těch částí díla, se kte-
rými je v prodlení. 

5% 

 
 

Metoda hodnocení 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici od 0 do 100 bodů a obodo-
vání dílčích kritérií provede takto: 
a) Pro kritéria, kde má nejvhodnější nabídka  minimální hodnotu (nabídková cena, doba 

realizace zakázky): 

4 



 nejvhodnější nabídka 
Počet bodů =  ------------------------------  x  100 

  hodnocená nabídka  
b) Pro kritéria, kde má nejvhodnější nabídka  maximální hodnotu (smluvní pokuta, délka 

poskytované záruky): 
 hodnocená nabídka 

Počet bodů =  ------------------------------  x  100 
      nejvhodnější nabídka 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií, která jsou vynásobena va-
hou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů 
v procentuelním vyjádření.  

 
6. Lhůta pro podání nabídek je:        4. 11. 2008         do 10:00 hod 
 
7. Lhůta pro žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: doručit v listinné po-

době nebo e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem do 31. 10. 2008. Vyžádané 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou podávány jen elektronicky se zaručeným 
elektronickým podpisem. 

 
8. Lhůta, po kterou jsou dodavatelé nabídkami vázáni: do 31. 12. 2008. Tuto skutečnost jsou 

zájemci povinni v nabídce prohlásit.  
 
9. Termín a místo otevírání obálek: 
Datum: 5. 11. 2008 od 10,30 hod 
Místo: Krajský úřad Ústeckého kraje, budova „A“, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad La-
bem 
 
10.  Způsob zpracování nabídky 
Nabídku podá zájemce písemně v jednom vyhotovení dle formálních a technických podmínek za-
davatele uvedených v této výzvě. Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude u 
fyzických osob potvrzena zájemcem a u právnických osob bude potvrzena statutárním orgánem 
zájemce, nebo osobou pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě potvrzení nabídky 
pověřenou osobou doloží zájemce v nabídce plné moci, případně platný pověřovací dokument. 
Uvedené doklady zájemce předloží v originálním vyhotovení nebo v jejich úředně ověřené kopii. 
Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude zpracována v českém jazyce. Nabídka bude 
kvalitním způsobem vytištěna na bílém papíře a nebude obsahovat opravy a přepisy, které by za-
davatele mohly uvést v omyl. Nabídka bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh 
řádně svázána do jednoho svazku a bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 
s jednotlivými listy  (pomocí provázku a pečetě nebo nálepkami opatřenými podpisem, případně 
nezaměnitelným razítkem). V případě, že z technických důvodů by bylo obtížně proveditelné vyho-
tovení v jednom svazku, je možno nabídku rozčlenit do potřebného počtu svazků, avšak v tomto 
případě musí být vyhotoveno prohlášení, jež bude nedílnou součástí nabídky, o počtu svazků s 
uvedením počtu stránek jednotlivých svazků.  
Návrh smlouvy bude zpracován na základě přílohy č. 1 této výzvy, do které  zájemce doplní pří-
slušné údaje dle své nabídky.  
Všechny listy nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu řádně očíslovány nepřerušovanou řa-
dou počínaje číslem 1. Posledním listem nabídky bude prohlášení zájemce potvrzené u fyzických 
osob zájemcem a u právnických osob bude potvrzené statutárním orgánem zájemce dle způsobu 
podepisování za společnost zapsaném v obchodním rejstříku či osobou pověřenou k zastupování 
statutárního orgánu zájemce, které stanoví celkový počet listů v nabídce. 
 

5 



6 

11.  Způsob, místo pro podání nabídek a forma nabídky:   
 
Zájemci podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu výrazně označené                   
NABÍDKA ev. č. VZ-INV-210/INV/2008/PD – „Okružní křižovatky na II/246 Louny“ PD a IČ a 
výzvou „NEOTVÍRAT“. Obálka, či jiný obal a samotná nabídka, budou odpovídajícím způsobem 
zajištěny proti manipulaci (spoje obálky musí být přelepeny a orazítkovány či jinak označeny 
identifikačním údajem zájemce). 
 
Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele v pracovních dnech, a to: pondělí a stře-
da od 08:00 do 17:00 hod., úterý a čtvrtek od 8:00 do 16:00 hod. a pátek od 8.00 do 14:00 hod. do 
podatelny  na níže uvedené adrese. 
Zájemci mohou též podat nabídku poštou na adresu zadavatele: 
Ústecký kraj 
Krajský úřad – odbor investiční 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem  
 
12. Doporučené členění tištěné nabídky 
      Zájemce podá tištěnou nabídku v souladu s tímto doporučeným členěním : 

a) krycí list, který bude obsahovat také nabídkovou cenu bez a včetně DPH  
b) obsah nabídky, 
c) doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů k plnění veřejné zakázky, 
d) vlastní nabídka zájemce, včetně cenové nabídky, doložení způsobu výpočtu nabídkové 

ceny   
e) návrh SoD podepsaný oprávněnou osobou 
f) prohlášení o vázanosti  obsahem nabídky po celou dobu trvání zadávacího řízení, pode-

psané oprávněnou osobou 
g)  prohlášení o počtu stránek, příp. o počtu svazků s uvedením počtu stránek jednotlivých 

svazků 
 

Jednotlivé části nabídky budou zřetelně označeny předělovými listy, které budou též započteny 
v číslování stran nabídky.  
 
13. Práva zadavatele : 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace 
uváděné dodavatelem v nabídce. Zadavatel si vyhrazuje právo využít jen část předložené nabídky. 
 
14. Přílohy: 
      1x CD s návrhem SoD + studie „Dopravní řešení ul.Žižkova“ 
       
 
 
       
Ing. Jiří Šulc  
hejtman Ústeckého kraje 
 
 


	Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Okružní křižovatky na II/246 Louny“ PD a IČ 
	Věra Hejnová, tel. 475 657 337 

